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586 albay emekli 434’ü 2 yıl daha
AHMET TOPAL

ABONE OL      

Sivil ağırlıklı yeni yapısıyla ilk toplantısını yapan YAŞ’ta dosyası görüşülen bin 20
albaydan 434’ünün görev süresi 2 yıl daha uzatılırken, 586 albay da emekli edildi.
Subayların toplam hizmet süresi de 31 yıldan 28 yıla düşürüldü
15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin ardından sivil ağırlıklı bir yapıya dönüştürülen Yüksek Askeri Şûra
(YAŞ) dün bir kez daha toplandı. Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında Çankaya Köşkü'ndeki yeni
üye yapılı toplantıya 5 Başbakan Yardımcısı ve 4 Bakan katılırken, askeri kanattan ise Genelkurmay
Başkanı ile birlikte Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri Komutanı yer aldı. 30 Ağustos 2016 ile 29 Ağustos
2017 arasında görev yapacak albayların durumununu masaya yatırıldığı toplantı yaklaşık 1 saat 20
dakika sürdü. Daha önce YAŞ toplantıları 3 gün sürerken, kararlar da 1 saat 20 dakikalık görüşmenin
ardından hemen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onayına sunuldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onayının
ardından, açıklanan kararlara göre, üst rütbede subay birikiminin kademeli olarak azaltılması için 30
Ağustos'tan geçerli olmak üzere subayların toplam hizmet süresi 31 yıldan 28 yıla indirildi. Hizmet
süresinin 28 yıla indirilmesiyle birlikte, 1985, 1986, 1987 ve 1988 yıllarında mezun olarak göreve
başlamış bin 20 albayın görev süresi bu yıl bitiyordu. Alınan karara göre, Kara Kuvvetleri
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Komutanlığı'ndan 372, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 27 ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 35
olmak üzere toplam 434 albayın hizmet süresi 30 Ağustos 2016 tarihinden geçerli olmak üzere 2 yıl
uzatıldı. Bin 20 albaydan 434'ünün görev süresi 2 yıl uzatılırken, geri kalan 586 albay da emekliye
sevk edildi. Emekli edilen 586 albayın 470'i Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda, 71'i Deniz Kuvvetleri
Komutanlığı'nda ve 45'i de Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda görev yapıyordu. YAŞ kararlarına ilişkin
Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Türk Silahlı Kuvvetleri'ni ilgilendiren diğer
hususlar görüşülmüştür" ifadesine yer verildi. Bu ifade ile de terörle mücadele başta olmak üzere
doğu ve güneydoğudaki diğer konuların da ele alındığına işaret edildi.

?10 SİVİL 4 ASKER
31 Temmuz'da yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname ile YAŞ'ın üye yapısı değiştirilmiş, 10 üye
hükümet kanadından, 4 üye de TSK kanadından olacak şekilde yeniden düzenlenmişti. YAŞ
toplantılarına başkanlık eden Başbakan Yıldırım'ın yanı sıra hükümet kanadından Milli Savunma
Bakanı Fikri Işık üye olarak katılabiliyordu. Yapısal düzenlemenin ardından, Başbakan Yardımcıları
Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek, Nurettin Canikli, Tuğrul Türkeş ve Veysi Kaynak, Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ, İçişleri Bakanı Efkan Ala ile Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da dün ilk kez YAŞ
toplantısına katılmış oldu. Karargâh'tan ise sadece Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile
birlikte Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral
Bülent Bostanoğlu ve Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidün Ünal katıldı.
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